

Mikä on pienryhmä?

Pienryhmä on 2-5 henkilöstö koostuva stunttiryhmä, jotka harjoittelevat cheerleadingia pääpainonaan stunit ja heitot.

Pienryhmä voi koostua saman joukkueen jäsenistä, eri joukkueiden jäsenistä tai joukkueiden ulkopuolisista henkilöistä

Pienryhmän yleiset linjaukset

Jos pienryhmä ei aio osallistua kilpailuihin tai esiintymisiin, ei edusta seuraa esimerkiksi sosiaalisessa mediassa eikä käytä palkallista valmentajaa, ei harjoittelulle tarvita hallituksen lupaa

Jos pienryhmä aikoo osallistua kilpailuihin tai esiintymisiin, harjoittelee palkallisen valmentajan johdolla tai edustaa seuraa sosiaalisessa mediassa, tulee pienryhmän toiminnasta ilmoittaa seuran hallitukselle.



Pienryhmän harjoittelu

Pienryhmällä tulee olla täysi-ikäinen vastuuhenkilö tai valmentaja, joka huolehtii harjoittelun turvallisuudesta, hallin oikeanlaisesta käytöstä sekä muista käytännön asioista esim. kisailmoittautumisista.

Kaudella 2023-2024 pienryhmille on varattu oma harjoitusvuoro tanssimatolta sunnuntaisin klo 16.00-17.00. Vuoroa saavat käyttää viralliset pienryhmät kuin vapaamuotoiset ryhmät. Mikäli vuorolla on ruuhkaa, viralliset ryhmät ovat etusijalla.

Pienryhmä voi varata myös omia vuoroja iltaiikaan, jos mattoalueita on vapaana. Pienryhmä voi myös harjoitella toisen joukkueen mattovuorolla maton kulmalla MIKÄLI tästä on sovittu etukäteen kyseisen joukkueen valmentajien kanssa, eikä pienryhmän harjoittelu häiritse joukkueen harjoittelua. Mikäli harjoittelu häiritsee joukkuetta, tulee pienryhmän siirtyä muualle.

Pienryhmäharjoittelu ei saa haitata urheilijan varsinaisen joukkueen toimintaa, eivätkä urheilijat tai valmentajat voi olla pienryhmäharjoittelun vuoksi poissa joukkueen harjoituksista kokonaan tai osittain.



Pienryhmän kilpailut

Suomessa järjestetään vuosittain muutamia kilpailuja joissa on pienryhmille oma kilpailusarja. Näissä kilpailuissa pienryhmän koko on rajattu max. 5 henkeen ja varajäseneen ja paristuntsarjassa 2 kilpailijaan ja varajäseneen.

Jokaisella kilpailuihin osallistuvalla on oltava SCL:n kilpailuun oikeuttava lisenssi. Sama lisenssi käy sekä joukkueen että pienryhmän kanssa kilpailuun.

Pienryhmien ikäraajat noudattavat joukkuesarjojen ikärajoja. Eri ikäryhmiin kuuluvat urheilijat eivät voi kilpailla samassa stuntsarjassa.

Suurin osa pienryhmäsarjoista järjestetään Spirit-kilpailuissa kunkin levelin kilpailuissa. Lisäksi Start-kilpailuissa saattaa olla pienryhmäsarjoja.

Pienryhmät voivat esiintyä seuran talvi- ja kevätinäytöksissä.

Tilanteessa, jossa samaan kilpailuun on osallistumassa enemmän pienryhmiä, kuin kilpailuihin voi ilmoittaa, tekee hallitus päätöksen kilpailemiseen oikeutetuista ryhmistä



Pienryhmäharjoittelun kustannukset

Jokaisen pienryhmän jäsenen tulee olla JSA:n jäsen ja maksaa jäsenmaksu (40 €)

Ryhmä saa käydä harjoittelemassa ilmaiseksi kahden kokeilukerran (yht. 2 h) verran, minkä jälkeen toiminta hyväksytetään hallituksella, mikäli toimintaa halutaan jatkaa.

Alle eritelty harjoittelumaksut erilaisissa tilanteissa.

Harjoitusmaksut

Ryhmällä on palkallinen valmentaja ja oma varattu vuoro = 7 € / h / urheilija

Ryhmällä on palkallinen valmentaja, mutta ei omaa varattua vuoroa = 5 € / h / urheilija. Harjoittelu tapahtuu yhteisellä stunttivuorolla tai vapaalla matolla tilanteen mukaan.

Ryhmällä ei ole palkallista valmentajaa tai varattua vuoroa = jäsenmaksu + 20 € stunttiryhmäharjoittelun kausimaksu. Tämä mahdollista vain, jos ryhmä koostuu täysi-ikäisistä urheilijoista.



Pienryhmäharjoittelun kustannukset

Pienryhmän jäsenet vastaavat itse kaikista toiminnan heille aiheuttamista kuluista, kuten kilpailuiden osallistumismaksuista sekä matka- ja majoituskustannuksista (omat ja valmentajan kulut).

Jos pienryhmä on ilmoittanut toiminnastaan ilmoituksen hallitukselle, voi ryhmä tehdä omaa varainhankintaa. Ison joukkueen varainhankinnan tulee kuitenkin olla aina etusijalla

Pienryhmän jäsenet voivat halutessaan tilata omakustanteisesti esimerkiksi harjoitusvarusteita, joiden hankkimisesta ja laskutuksen infoamisesta toiminnanjohtajalle on vastuussa ryhmän valmentaja tai vastuuhenkilö.

Pienryhmän valmentaja pitää kirjaa ryhmän harjoitustunneista, jotta urheilijoilta pystytään kauden päätteeksi laskuttamaan oikea summa harjoitusmaksuja.



Ohje pienryhmä- hakemuksen tekemiseen

Tee avoin pienryhmäilmoitus hallitukselle ja lähetä se osoitteeseen tj@jaguarscheer.com. Hallitus käsittelee ilmoituksen seuraavassa kokouksessaan ja on yhteydessä pienryhmän vastuuhenkilöön, jos ryhmän toiminnasta tulee kysyttävää.

Pienryhmäilmoituksen tulee sisältää ainakin seuraavat tiedot:

1. Ryhmän vastuuhenkilö (18-vuotias tai vanhempi): nimi, puhelinnumero ja sähköposti
2. Ryhmän jäsenet ja mahdolliset varajäsenet: nimet ja varsinaiset joukkueet joissa harjoittelevat
3. Ovatko alle 18-vuotiaiden ryhmän jäsenten vanhemmat ja omien joukkueiden valmentajat tietoisia ryhmästä ja hyväksyneet sen toiminnan ja maksut kirjallisesti?
4. Mihin kilpailuihin ja esiintymisiin ryhmä haluaa osallistua?

